(13.146.186,27 Kč = cena díla dle D1 – 95.362,10 Kč = cena méněprací + 
659.018,60 Kč cena dodatečných prací) 

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % z celkové ceny díla uvedené v článku III.1. výše činí částku 

2.879.066,98 Kč   

Dohodnutá celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem 

16.588.909,75 Kč 

(slovy: šestnáct milionů pět set osmdesát osm tisíc devět set devět korun českých a sedmdesát pět haléřů). 

Článek III. Doba plnění 
Odstavec 2.1.2. Článku II. Doba plnění se mění následovně: 

2.1.2 Řádné ukončení a předání celého díla (lhůta pro dokončení stavebních prací)- (Zhotovitelem 
objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání),  včetně úplného a řádného vyklízení